Palotas Kézség Onkormanyzata

2026. évi koltségvetésben tervezett

telepiilési tamogatasok

temetési telepulési tamogatas
kdztemetés
Ujszuldtt telepllési tamogatas
bélcsédei teleplilési tamogatas
6vodakezdési tamogatas
iskolakezdési tamogatas
- altalanos iskolasok 1-8.osztaly
- k6zépiskolasok
- fels6oktatasi intézménybe jarok
ajanlott védboltasok telepllési tamogatasa
taplalékallergia miatt specialis étrendhez teleplilési tamogatas
rendkiviili telepiilési tamogatas
- pénzbeni
- természetbeni (élelmiszercsomag, ruhazat, k6zizemi dij)
lakasfenntartasi telepllési tdmogatas
szociélis tiizifa
- allami tdmogatasbadl dnerével
- szallitasi koltség

Osszesen

ft/ifé

30 000

400 000

50 000

180 000

20 000

25000

30 000

50 000

30 000

50 000

17. sz. melléklet

f6 6sszesen
3 90 000
1 400 000
5 250 000
3 540 000
50 1000 000

120 3000 000

55 1650 000

20 1000 000

20 600 000

15 750 000

1500 000

100 000

500 000

147 320

368 300

11 895 620



